
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la : desemnarea reprezentantului CL Icoana în Consiliul de Administrație al 
Școlii Gimnaziale Comuna Icoana 

 
 

Având în vedere :  
- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia 

publică ,  
- Prevederile  Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
- Prevederile Legii nr.1/2011 a educației naționale,  
- Referatul de aprobare al d-lui primar nr.807/19.06.2014 
- Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Secretar, Resurse 

umane nr.803/19.06.2014 
- Raport comisie  Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie socială, protecţie 

copii, tineret şi sport nr.832/25.06.2014 
-  Raportul comisiei Activităţi social culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie 
nr.833/25.06.2014  

 

     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
Adoptă prezenta 
 

 

HOTĂRÂRE : 
 
 
 
Art.1.  Se desemnează ca reprezentant al CL Icoana în Consiliul de Administrație al 
Școlii Gimnaziale Comuna Icoana numitul Rădulescu Ilie - consilier local în Consiliul 
Local al Comunei Icoana. 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate, Primarului Comunei Icoana, Școlii Gimnaziale Comuna 
Icoana şi va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediu şi pe pagina de internet 
a Primăriei Icoana . 
 
           Preşedinte,                                                                      Contrasemnez, 
         Mandache Maria                                                                    Secretar, 
                                                                                                          Dorobanţu Daniel 
                                                               
                                                                   Icoana 
                       Nr.16 din 25.06.2014 

       


